第３回「医師の働き方改革プロジェクトチーム」会議  次第

日時：令和６年１月 25 日(木) 13:30～

場所：県庁１号館２階会議室

１．開 会

２．議 事

（１）プロジェクトチーム報告書（案）について

３．事務連絡

出席者名簿

区区 分 所属及び役職 氏 名

リーダー 病院事業副管理者 秋山 徹志

サブリーダー 病院局長 梅田 孝雄

メンバー

（５）

淡路医療センター副院長(医療連携・医療情報担当)〔医師〕 久島 健之

病院局管理課長 吉川 昭裕

病院局管理課人材育成専門官
川井 龍也
※欠席

病院局企画課長
菅澤 真央
※欠席

保健医療部医務課長

（兵庫県医療勤務環境改善支援センター長)

波多野 武志
※欠席

アドバイザー

（２）

神戸大学大学院保健学研究科 教授

神戸大学医学部附属地域医療活性化センター長〔医師〕
石田 達郎

神戸大学医学部地域社会医学健康科学講座 特命教授

神戸大学医学部附属病院総合内科診療科長 〔医師〕
坂口 一彦

ワーキング

メンバー

（５）

病院局管理課副課長 岡本  昌

病院局管理課医師育成支援班長 藤木 直子

病院局管理課組織給与班長 大城 理

病院局企画課企画調整班長 猪股 高爾

病院局企画課情報戦略班長 橋本 信弘

- 2 -

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

- 15 -

- 16 -

- 17 -